14#14~ IL 0~4
Av. Celeste Casagrande, n.° 204 - Fones: (14) 3475-1204 - Fax: 3475-1516

CEP 17.540-000 - OCAUÇU/ SP - CNPJ: 44.482.248/0001-01

" Oprwm ?•./(41(1/,- • 2
I

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Atendendo a Lei Federal n° 13.979/2020, que Dispõe sobre as medias de enfrentamento

das emergências de saúde pública de importância internacional decorrente do coronavirus,

RATIFICO a DISPENSA DE LICITAÇÃO levada a efeito nos autos do PROCESSO

LICITATÓRIO N° 002/2021, a fim de proceder-se à aquisição dos seguintes produtos:

1 - 200  Kit  para teste rápido, no valor unitário de R$ 21,90, totalizando R$ 4.380,00, da empresa

SIGNAZ INTERMEDIAÇÕES E NEGOCIOS LTDA, CNPJ N. 09.028.635/0001-71;

2 — 15 pacotes com 100 unidades, de Touca Descartável  TNT  branca, no valor unitário de R$

22,90, totalizando R$ 343,50; 30 unidades de Mascara de proteção facial, no valor unitário de R$

12,90, totalizando R$ 387,00, e total geral de R$ 730,50, a ser adquirido da empresa HCN

GERENCIAMENTO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ n° 31.197.939/0001-11;

3 - 300 unidades de Máscara Respirador N95, no valor unitário de R$ 4,20, totalizando R$

1.2160,00; 150 unidades de Avental descartável com 100 unidades, no valor unitário de R$

63,90, totalizando R$ 9.585,00, da empresa USAMIX DISTRIBUIDORA E

REPRESENTAÇÃO COMERCIAL LTDA, CNPJ N° 38.393.402/0001-76, gerando um valor

total de R$ 15.955,50 (QUINZE MIL, NOVECENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS E

CINQUENTA CENTAVOS).

Publique-se.

OCAUÇU, 26 DE JANEIRO DE 2021.

JOÃO BENEDITO COSTA E SILVA

PREFEITO MUNICIPAL DE OCAUÇU

	Page 1